Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1629 12025.

Sala das Sessões, em 02 de dezembro de 2025.

ri'/a

j "" PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, junto a Secretaria Infraestrutura e
Planejamento Urbano, solicitando pintura e devida sinalização dos três (03) redutores
de velocidade localizados na Rua São Pedro, Bairro Centro.

| APROVADO (A) iJASÉSSAO

VOTOS C0X7RA_,_—1 ____
MESA DA C.lè./PÃ.

Deivide Henrique-tíma Silva
- Vereador -

'Õ3i i^i

EDOifePntI

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1632 /2025.

Sala das Sessões, em 02 de dezembro de 2025.

ima Silva

*

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, junto a Secretaria Infraestrutura e
Planejamento Urbano, solicitando a pintura dos redutores de velocidade, localizados na
Rua Erocilda Patriota, bairro Perpetuo Socorro.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Deivide Henriq
- Vereador -

APROVADOWWSKSÃON’
DEírò/J u u
VOTOS CONTOU,..
mesadac.I:1.í;-a.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1 633 /2025.

Sala das Sessões, em 02 de dezembro de 2025.

ima Silva

0 Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, junto a Secretaria Infraestrutura e
Planejamento Urbano, solicitando a pintura do redutorde velocidade, localizado na Rua
Dona Menininha, bairro Vila Nobre.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

j APROV/WNASÉSSÃO

| VOTÕS ..,
I:.'A C.i jr-

I
Deivide Henriq

- Vereador -

Se»cf^Vjr’

ATESTO 0 RECEBIMENTO PP.OT. tSggl
EM C6/ -4 ót, d& 20 £5

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 158612025.

Sala das Sessões, em 21 de novembro de 2025.

,U

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, junto a Secretaria de Infraestrutura e
Planejamento Urbano, solicitando a instalação de Centrais de Ar- condicionado na
Escola Municipal Manoel Nascimento Neto, localizada no bairro Santa Inês. Considerando
a importância da melhoria das condições térmicas do ambiente, a fim de garantir a
qualidade dos serviços no espaço escolar.

3 PROT.K8 àãSjl
■ Afc A!___de 20 j

Deivide Henriqu.e-Lima Silva
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./PA. (9$ / ^<2/JZ- S
_______C

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

7 2 /

ENTE

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1588 /2025.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2025.

ima Silva

X

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, junto a Secretaria de Infraestrutura e
Planejamento Urbano, solicitando a pintura do redutor de velocidade, que fica em frente a
UNOPAR, localizada na Rua José Hemetério de Carvalho.

Deivide Henriq
- Vereador -

__de 20JÊ5 I

.'■Istrguva ~|

APROVADO (A) XA SrSSÃO N°
/ j ^/z^~POR, /r> i.'Yrf

lMiI V0T0S CONTRA f

hlESA DA C.M./PA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULOAE
- Estado da Bahia -

ój___

?>>s»g<g

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1589/2025.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, junto a Secretaria Infraestrutura e
Planejamento Urbano, solicitando a manutenção ou substituição dos brinquedos da Praça
da Rua Dona Menininha, localizada no bairro Vila Nobre.

APROVADO (A) MA SESSÃO N° oz’JLO-)-
DE / 2- /^^OR

VOTOS CONTRA “——;
MESA DA C.M./PA. I jZl

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AI'(Jn^ntc^~ .
- Estado da Bahia -

• roproiN-S
lí _de2O_2X

Deivide Henriqu&<ima Silva
- Vereador -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1596 12025.

Sala das Sessões, em 26 de novembro de 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito - Mário Cesar Barreto Azevedo, junto a Secretaria de Meio Ambiente,
solicitando a Revitalização da Área Verde da Praça da Rua Engenheiro Machetti, localizada
no bairro General Dutra.

CÂMARA MUNICIPAL DE PÃt
- Estado da Bahia -

; Q RECEBIMENTO
>20^51

Qr'Deivide Henriqued-ima Silva
- Vereador -

APROVADO (A)ÍM SESSÃO n°

votos com
MESA da